
DODATEK č.2

smlouvy o dílo ze dne 3.2.2022 (dále jen Dodatek).

Název stavby:

„Přízemí návštěvnického centra v Mikulčicích"

(dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

Sídlo: Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín

IČ: 00090352

Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkouzastoupeno

tel.: 

(dále jen Objednatel)

1.2 Zhotovitel

HALATS s.r.o.

Sídlo: Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou 

Serhiyem Halatsem, jednatelem 

08047464

Zastoupený:

IČ:

DIČ: CZ 08047464

tel.:

(dále jen Zhotovitel)

Obě smluvní strany se dohodly, že text této smlouvy se mění a doplňuje takto:

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmět smlouvy se co do rozsahu díla v souladu s ustanovením čl. 3, odst.3.7. SOD upravuje dle 
specifikovaného rozsahu méněprací. Tento obsahuje sjednané změny v rozsahu odsouhlasených 
dílčích změn v provedení díla. Specifikovaný výkaz méněprací je přílohou číslo 1 Dodatku č.2.

1



4. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. V souladu s ustanovením čl. 4, odst. 4.3 se termín dodání díla upravuje takto: 
a. dokončení a předání celého díla do: 30.12. 2022

5. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

2.500.000,- Kč bez DPH 

92.347, - Kč bez DPH 

- 102.482,-Kč bez DPH 

2.489.865,- Kč bez DPH

1. Smluvní cena díla dle čl.5 SOD 

Cena prací dle Dodatku č.1 

Cena méně prací dle Dodatku č.2 

Cena díla dle SOD a Dodatků 1,2 celkem

2. Cena díla byla sjednána z důvodu změny v rozsahu a provedení díla v souladu a způsobem dle 
čl.3, odst. 3,7. písmena a), b), c) SOD.

15. JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Změny sjednané v Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo byly vyvolané nutností koordinace s dodavateli 
Gastro vybavení, Nábytku a Turniketů a v důsledku nutnosti této koordinace došlo k přerušení prací, 
popřípadě k dodatečnému upřesnění požadavků ze strany objednatele a z toho důvodu se smluvní 
strany dohodly na prodloužení termínu dodání díla.

2. Ostatní ustanovení smlouvy Dodatkem č.2 nedotčené zůstávají beze změn.

3. Dodatek č.2 je vypracován ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení si ponechá 
objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

4. Dodatek č.2nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílná součást Dodatku č.2: Příloha č.1 Méněpráce ze smluvního rozpočtu.

V Hodoníně dne: 29.12.2022

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
DříspěvKOVO

organizace hALATS s.r.o.
stavební práce

IČO:08047464,DIČ: CZ08047464 
tel.: 776 208 751

cke nám. 9. 695 Ol Hoaonir 
00090352. Dtč: CZ-0009035? 

'el.: 618 356 735

ZhotovObjednatel

2



Příloha č.l Dodatku č.2 SOD

Méně práce - položky smluvního rozpočtu.

řádek

rozpočtu
položka a důvod odečtu množství jedn.cena celkem bez DPH

1) Odečteno z důvodu duplicity se stávajícími hasícími přístroji

Hasící přístroje - viz PD PBŘ035 8 425,00 Kč5,00 1685,00
3) odečteno z důvodu změny požadavku v průběhu realizace

Osazení panikového kování na stávající venkovní dveře - dle řešení PBŘ - změna interním
039 3,00 47 055,00 Kč15685,00

předpisem pracoviště

Kódovací digitální klika (vstupy na WC)040 3,00 37 344,00 Kč12448,00

Přesun stávajícího obezděného trezoru r. 450x550x500mm - vybourání obezdívky tl. do lOOmm, 

přesun a zpětná motnáž, vč. přípravy konstrukce podesty pro ukotvení trezoru

042 9 658,00 Kč1,00 9658,00

celkem méně práce bez DPH 102 482,00 Kč

HALATS s.r.o.
stavební práce

IČO-08047464 DIČ: CZ0804746
tel.: 776 208 751

Masarykovo muzeum v Hodoníne.
- — v příspěvková

organizace
Zámecké nám. 9. 695 Ol Hoaonin 
•CO: 0009035?. DIČ: CZ-0000035? 

tel.: Sis 355 736
m


